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
ЗТП-41 ф.5 (Замена опор.)

с 08:00 до 19:00
ул. 1 Мая, д. 2 - 16
ул. Советская, д. 3а,3 - 11
09.10.2020

ЗТП-137 ф.2 (Расчистка трассы.)
с 08:00 до 19:00

ул. Болотникова, д. 38 – 80, 41 - 79
ЗТП-137 ф.4 (Расчистка трассы.)

с 08:00 до 19:00
ул. Солнечная, д. 77 – 127, 38 - 86
ул. Разина, д. 61, 65, 67, 77, 79

ЗТП-30 ф.3 (Замена опор.)
с 08:00 до 19:00

ул. Красной милиции, д. 2
09.10.2020 ЗТП-164 ф.1 (Замена 

опор.)
с 08:00 до 19:00

ул. Кирова, д. 13-25,28
ул. Свобода, д. 24-26-б
ул. Ступина, д. 19-25
10.10.2020

ЗТП-235 ф.1 (Замена опор.)
с 08:00 до 19:00

ул. Локомотивная, д. 1-27
ул. 1-я Линия, д. 1-11,2-12
ул. 2-я Линия, д. 1-9,2-10
ул. Овражная, д. 1-5,4,12
ЗТП-11 ф.2,4 (Расчистка трассы.)

с 08:00 до 19:00
ул. 2-й Южный пер., д. 1 - 6
ул. 1-й Южный пер., д. 3 – 7,2 - 8
ул. 3-й Южный пер., д. 1,3,5
ул. Вахтерова, д. 4 – 10,3 – 39,12, 
18а - 38
ул. Русская Слобода, д. 1 – 17 (кро-
ме 10-А, 16)

Городские 
электрические сети 

предупреждают:
В связи с плановыми ремонтными работами 

будет отключена электроэнергия
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> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, 3/5, у/п, 34 кв. м, 
хорошее состояние ,1750 т. 
руб. Т. 8-920-032-4130 

> 1-комнатную квартиру-сту-
дию, ул. 9 Мая, 18 кв. м, 1/5, 
встроенная мебель в хорошем 
состоянии, 860 т. руб. Т. 8-920-
032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина , 42 кв. м, у/п, новый 
дом, и/о, 1850 т.руб. Т. 8-930-
816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Урицкого, 31 кв. м, со в/у, зем-
ля, сарай, кирп. дом, состояние 
хорошее,730 т.руб. Т. 8-930-
816-65-00

> 1-комнатную квартиру, ул. 
9 Мая, 42 кв. м, у/п, новый 
дом,1850 т. руб. Т. 8-930-816-
65-00 

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 1/5, кирпич, 32 кв. м, со-
стояние хорошее, 1250 т. руб. 
Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 5/6, кирпич,  46 кв. 
м, в доме своя котельная, ди-
зайнерский ремонт, состояние 
отличное, квартира продается 
с мебелью и встроенной техни-
кой, 2700 т .руб. Т. 8-920-027-
94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Зе-
леная, 2/5, панель, окна ПВХ, 
металлическая входная дверь, 
балкон застеклен, 1600 т. руб. 
Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Ком-
сомольский б-р, 4/5, кирпич, 
не угловая, 30 кв. м, балкон, 
состояние хорошее. Т. 8-904-
051-33-17

> 1-комнатную квартиру, и/о, в/у, 
ц.канализация, новые комму-
никации, ремонт, земля, 670 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, центр, 
7/9, кирпич, кухня 10 кв. м, и/о, 
не угловая, лоджия застеклена. 
Т. 8-915-957-47-31

> 1-комнатную квартиру, р.п. Вы-
ездное, 37 кв. м, кухня 12  кв. м, 
новые коммуникации, ремонт, 
1300 т. руб., торг. Т. 8-950-348-
98-68

> 1-комнатную квартиру, у/п,  
ремонт, просторная прихожая, 
кухня 7 кв. м, лоджия, есть 
погреб, остается встроенная 
мебель, 1550 т. руб. Т. 8-904-
051-33-17

> 1-комнатную квартиру, центр, 
и/о, 40 кв. м, новый дом, 1850 
т.руб. Т. 8-920-032-41-30 

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 2/9, 28 кв. м, сост. жилое, 
большая кухня, лоджия, 1330 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 4/5, 34 кв. м, 
жилое состояние, балкон, окна 
во двор, 1450 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Ко-
роленко, 35 кв. м, кирпич, кух. 
гарнитур, с/у в кафеле, балкон 
1600 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Кр. 
путь, 26, 41 кв. м, инд. отопле-
ние, большая кухня, лоджия, 
1430 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Матросова, д. 13, 40 кв. м, и/о, 
1800 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Ка-
линина, 34 кв. м, у/п, кухня 8 кв. 
м, с/у раздельный, пласт. окна, 
жилое состояние, тамбур, 1570 
т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 31 кв. м, кирпич, 
состояние жилое, 1250 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, 40 кв. м, кирпич, хо-
рошее состояние, 1900 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Кольцова, 31 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, пласт. водопровод, 
кладовка, хорошее состояние, 
1280 т. руб. Т. 8908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, д. 49, новострой, 4-й 
эт., 40 кв. м, и/о, 1850 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, д. 51, новострой, и/о, 
39 кв. м, подходит под ипотеку, 
1999 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Солнечная, 3-й эт., 44 кв. м, 
ремонт, лоджия 6 кв. м,  1650 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 31 кв. м, 2/5, окна 
пластиковые, состояние жилое 
, 1500 т. руб Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 31 кв. м, 4/5, четная 
сторона, окна во двор, ремонт, 
балкон под ключ, с/у в кафеле, 
1700 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, и/о, б/о, 40 кв. м, 
разводка коммуникаций, пласт. 
окна, входная метал. дверь, 
лоджия 7 м,  2000 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 5/9, 35 кв. м, кухня 10 кв. м, 
лоджия 6 м, жилое состояние, 
1550 т. руб.  Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 2/5, 1650 т. руб. Т. 
8-920-003-00-34

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, кирпич., 38 кв. м, 
кухня 8 кв. м, комната 18 кв. м, 
лоджия. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая,  30 кв. м, с/у совещен в 
кафеле, жилое состояние,1330 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, ул. Пландина 47 кв. 
м, кирпич, пласт. окна, входная 
дверь, лоджия,   1998 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную  квартиру, 38  кв. 
м, комната с нишей, с/у совме-
щен в кафеле, счетчики,  лод-
жия застеклена, кух. гарнитур,  
1540 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о,  ул. Пландина, 62 
кв. м, 5/9, пласт. окна, входная 
дверь, лоджия,  2607 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, 1/5, кирпич., 55 кв. м, 
и/о, лоджия, жилое состояние.  
Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, сред. этаж, кирпич, у/п, 
51 кв. м, кухня 10 кв. м, изолир. 
комнаты, с/ у раздельный, 
состояние жилое, 2400 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, изолир. комнаты, с/у 
раздельный, космет. ремонт, 
пласт. окна, кух. гарнитур, дом 
не у дороги, 1750 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, у/п, изолированные ком-
наты, огр. лоджия, состояние 
жилое, кирпич, 1850 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Кольцова, кирпич, не угловая, 
жилое состояние, с/у совме-
щенный, окна во двор, 1550 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Ка-
линина, кирпич, 52 кв. м, сред. 
этаж, у/п., кухня 8 кв. м, состоя-
ние хорошее, пласт. окна, 2400 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 4-й этаж, 47 кв. м, 
кирпич, не угловая., комнаты 
изолир., пласт. окна, состояние 
жилое, с/у раздельный, 1750 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 44 кв. м, кирпич, 
пластиковые окна, изолирован-
ные комнаты, не угловая, с/у 
раздельный, дом не у дороги, 
1850 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2 /9, ремонт, кух-
ня 7,5 кв. м, остаётся кухонный 
гарнитур, центр города, 2300 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, у/п, 1/5, 52 кв. м, 
кирпич, состояние хорошее, не 
угловая, большая кухня, 2400 
т. руб., торг. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру ул. Ки-
рова, кухня 13.7 кв. м, разводка 
коммуникаций, пласт. окна, 
входная метал. дверь, лоджия 
7 м, пласт. панорамные окна, 
с/у раздельный, 3500 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру , 11-й 
мкр., 7/9, у/п , 50 кв. м, изолир. 
комнаты, состояние хорошее, 
не угловая – 2300 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, комнаты изолир кирпич, 
42 кв. м, состояние жилое, 
чистое, 1600 т. руб.  Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 2-й эт., 
кирпич, 44 кв. м, комнаты изо-
лированная, с/у раздельный, 
балкон-пластик или меняем. Т. 
8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, (купе-
ческий дом) ул. К. Маркса, 36,5 
кв. м, 2/2, кирпич, 2 комнаты, 
кухня, все коммуникации, недо-
рого. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Кирова, и/о, вода горячая хо-
лодная, канализация, ремонт, 
земля, 750 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 2-комнатную квартиру, р.п. 
Выездное, 45 кв. м, кухня 8 
кв. м, лоджия, 1170 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 43 кв. м, кирпич, окна ПВХ, 
состояние хорошее, срочно, 
или меняем.Т.8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартира в цен-
тре, просторные светлые ком-
наты, и/о, евроокна( дерево), 
душевая кабина, канализация, 
состояние хорошее, оставляем 
частично мебель в подарок, 
земля ,720 т. руб. Т. 8-904-051-
33-17

> 2-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, окна ПВХ, 
1670 т. руб. или меняем. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру,ул. 50 
лет ВЛКСМ, 2/5, кирпич, у/п, 
50 кв. м, отличное состояние, 
современный ремонт, 3200 т. 
руб. Т. 8-920-027-94-93

> 2-комнатную квартиру, пр. 
Ленина , 40 кв. м, у/п, 8/9, 1800 
т. руб. Т. 8-930-816-65-00 

> 2-комнатную квартиру, ул. Со-
ветская, 3/5, пластиковые окна, 
ремонт кух. гарнитур, 44 кв. м, 
2330 т. руб. Т. 8-920-048-82-42 

> 2-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, д. 56, 4/4, кирпич, 69 кв. 
м, ремонт, частично мебель, 
3050 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, д. 13, 2/5 панель, 48 кв. м, 
2100 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру,  но-
вострой, с. Светлогорск, 
Шатковский район, 3/3, кирпич, 
47 кв. м, кухня 10 кв. м, ком-
наты изолированные, лоджия, 
индивидуальное отопление, 
ремонт.Т. 8-950-348-98-68

ОБЪЯВЛЕНИЯ

> 1 комнатную квартиру, и/о, ул. 
50 лет ВЛКСМ, 40 кв. м, кухня 
12 кв. м, лоджия 4 м, ремонт, 
встр. кух. гарнитур, 2350 т. руб. 
Т. 8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 3/5, кирпич, пласт. окна, 
счетчики, с/у панели, новая 
газовая колонка, 1200 т. руб, 
рассмотрю варианты обмена 
на большую площадь. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, кирпич, и/о, 47 кв. м, 
кухня 15 кв. м, комната 25 кв. м, 
лоджия. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 3/5, кирпич., 31 кв. м, не 
угловая, отличный ремонт.  Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, 42 кв.м., 
1/5, кирпич, ул. Пландина, д. 7. 
Т. 8-910-109-35-99

> 1-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, кирпич, 31 кв. м, 
не угловая, отличный ремонт, 
1550 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, кирпич, и/о, пласт. окна, 
счетчики, дом находится во 
дворе, дом сдан. Т. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, кирпич, и/о, пласт. 
окна, счетчики, дом находится 
во дворе, дом сдан. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, новый 
кирпичный дом, 35 кв. м, и/о, не 
угловая, пласт. окна, натяжные 
потолки, 1520 т. руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 3/5, с/у совмещен, кухон-
ный гарнитур, ремонт, 1050 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, 6/9, с/у совмещен 
(кафель), немецкий теплый 
пол, лоджия застеклена, счёт-
чики, ремонт, 2450 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Жуковского, б/о, 46,6 кв. м, 
кухня 13,7 кв. м, комната 18,1 
кв. м, разводка коммуникаций, 
пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 2002 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89



Т.: 9-51-31, 8-905-013-1422, ул.Свободы,5, www.vpvarz.ru
№33(539) от 03.10.2020

ВСЕ ПРО ВСЕ
в Арзамасе9ОБЪЯВЛЕНИЯ

> 2-комнатную квартиру, центр 
города, 48 кв. м, 4-й этаж, 
кирпич., не угловая, комнаты 
на разные стороны, пласт. 
окна, состояние хорошее, 
балкон застеклен, 1700 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 42 кв. м, 4/5, пласт. окна, с/у 
в кафеле, балкон застеклен, 
дом во дворе, 1750 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 40 кв. м,  кирпич, 
пласт. окна, нат. потолок,  
с/у совмещен в кафеле, кух. 
гарнитур, 1750 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Ок-
тябрьская, в/у, и/о, 1200 т. руб.  
Т. 8-953-550-93-63
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